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INFORMACION PERSONAL       Republika e Shqiperis 
 

         

Mbiemri, Emri Pashaj, Pellumb      
 

Vendlindja Vlore,Shqiperi      
 

Datëlindja 11.08.1988      
 

Gjinia Mashkull      
 

Shteti i lindjes Shqiperi      
 

Kodi i Vendit AL       
 

EKSPERIENCA NË PUNË   2007-2009 “Menaxher”firma “Alb-Kirb Sh.P.K“ Tirane. 
 

         

     2009-2010 Biznes privat “Bar Caffe“.    
 

     2010-2011 Biznes privat “Internet Kafe “.  
 

ARSIMIMI DHE TRAINIMI I lart Diplomuar ne Universitetin “Kristal” Dega Infermieri   
 

Gjuha e nënës -  Shqipe      
 

GJUHË TË TJERA 
          

 

     Anglisht     
 

           

Vetë-vlerësim   Kuptimi  E folura  E shkruar 
 

Nivel Evropian   Dëgjimi  Leximi Ndërveprimi në të Kapaciteti në të    
 

     

folur 
 

folur 
   

         
 

            

         
 

   Mire  Mire Shumire  Shumire  Mire 
 

AFTËSITË DHE 
           

I aft dhe energjik per te punuar ne grup, dhe i siellshem me personelin e punes. 
 

KOMPETENCAT 
 

AFTËSITË SOCIALE DHE I aft ti perballoj cdo situat dhe te pershtatem me ambientin e punes.  
 

KOMPETENCAT         
 

AFTËSITË ORGANIZATIVE DHE I aft per te organizuar aktivitete te ndryshme kulturore. 
 

KOMPETENCAT         
 

AFTËSITË TEKNIKE DHE I aft te punoj ne menyr te rregullt sipas parametrave te kerkuara nga pundhensi. 
 

KOMPETENCAT         
 

Aftësitë kompiuterike dhe Aftesi te shkelqyera ne programet baz te kopmjuterit dhe te internetit.  
 

kompetencat         
 

AFTËSITË ARTISTIKE DHE I aft te bej mozaik tradicional shqipatr me gurza hollandez (Niveli i Dyte)  
 

KOMPETENCAT         
 

AFTËSITË TË TJERA DHE I aft per te montuar Porta Tamburato (prej druri), si dhe per te punuar Aluminin. 
 

KOMPETENCAT         
 

LEJE DREJTIMI AUTOMJETI Leje Drejtimi, Kategoria B     
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